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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy:  postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie instalacji klimatyzacji w wybranych pomieszczeniach Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Żużlowej 25 w Rybniku
Przekazuję Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę 
o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Pytanie: 

„Mam pytanie odnoście przestawienia co najmniej dwóch robót instalacyjnych z zakresu instalacji wentylacji i klimatyzacji. Wszystkie roboty instalacji wentylacji i klimatyzacji są związane z elektryką i budowlanką. Jednakże w wykonanych zleceniach nie mamy ich osobno wyodrębnionych - stanowią część prac dla kompletnego wykonania instalacji wentylacji i klimatyzacji. Czy w związku z tym przedstawienie takich robót będzie akceptowalne? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia wymagania określone w SIWZ rozdział IV Warunki udziału w postępowaniu punkt 3 ppkt. 1 posiadania wiedzy i doświadczenia.
2. Pytanie:
Pytanie odnośnie fundamentu pod jednostki zewn. klimatyzacji. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienne zamiast płyty fundamentowej w postaci konstrukcji wsporczej z profili montażowych na podporach systemowych tzw. stopach np. firmy Niczuk?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.
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